

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 12 de março de 2020

Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



SUMÁRIO				
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2020				
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 013/2017 AVISO DE PROCESSO DE COMPRA - MANUTENÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV				
Avenida Aziz Maron I S/N I Conceição I Itahuna-Ra				

Pregão Presencial



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA CNPJ nº 13.235.726/0001-55 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 003/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, por intermédio do Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria nº 003/2020, de 03 de janeiro de 2020, torna público aos interessados que o julgamento do processo licitatório, julgado no dia 6 de março de 2020, às 08h30min em sua sede, sita à Avenida Aziz Maron, s/n, Conceição, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412, pela modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço (global), cujo objeto é o registro de preços visando a futuras e eventuais contratações de empresa especializada para prestação, sob demanda (paga por diárias), de serviços de manutenção predial programada e não programada, que compreende serviços de alvenaria em geral inclusive acabamento, elétricos e de encanamento em diferentes ambientes internos e externos integrantes da estrutura física da Câmara Municipal de Itabuna, teve o seguinte resultado:

LOTE	LICITANTE VENCEDORA	CNPJ	VALOR GLOBAL (R\$)
ÚNICO	NOGUEIRA LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	18.257.264/0001-90	54.000,00

Itabuna – BA, 6 de março de 2020.

Iury Silva Vanderlei Pregoeiro Oficial

Outro



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA CNPJ nº 13.235.726/0001-55

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017

CONTRATANTE: Município de Itabuna-BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna-BA. **CONTRATADA**: **AJRC SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.** - **ME**, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº **08.942.313/0001-70**, sita à Avenida Manoel Chaves, nº 2265, 2° andar, sala 201, bairro São Caetano, cidade Itabuna-BA, CEP: 45.608-401.

OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato nº 013/2017 pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R\$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

DATA DE ASSINATURA: 06/03/2020

ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Adenilton José Alves Dias.

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA ESTADO DA BAHIA PODER LEGISLATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 025/2020

AVISO DE PROCESSO DE COMPRA

A Câmara Municipal de Itabuna—BA, por meio do Setor de Licitações e Contratos, informa, a quem interessar, que se encontra em aberto, para realização de pesquisa de preços, processo de compra, autuado sob o número epigrafado, que visa a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de manutenção e reinstalação de câmeras de segurança internas e externas, bem como fornecimento e instalação de equipamentos de CFTV.

As empresas interessadas podem encaminhem suas cotações para o seguinte endereço de e-mail: licitacoes.cmvi@gmail.com ou protocolar diretamente no Setor de Licitações e Contratos, localizado na sede da Câmara Municipal de Itabuna, situada na Avenida Aziz Maron, s/n, Espaço Cultural Professor Josué de Sousa Brandão, 1º Andar, bairro Góes Calmon, Itabuna-BA.

O formulário para apresentação do orçamento pode ser obtido por meio do link: https://ldrv.ms/w/s!AsHLPIIFdF7P1QcRhRwZuglvVKQR?e=lpj2lH

Informamos que o prazo para encaminhamento das cotações se estende até o dia **20 de março de 2020.**

Esclarecemos, ainda, que a modalidade de compra adotada dependerá dos resultados obtidos a partir da presente pesquisa de preços.

Quaisquer dúvidas referentes ao processo poderão ser sanadas por meio do e-mail acima citado, bem como através do telefone (73) 2103-2124.

Itabuna – Bahia, 12 de março de 2020.

LEANDRO LEITE ROCHA

Assistente Administrativo

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128